DECRETO N.º 5.711

DE 27 DE OUTUBRO DE 2010

ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO N.º 5.502, DE 27 DE JANEIRO DE 2010, QUE DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DO COMITÊ ORGANIZADOR DOS 74.os JOGOS ABERTOS DO INTERIOR - 2010.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º O inciso III do artigo 2.º do Decreto n.º 5.502, de 27 de janeiro de 2010, passa a vigorar com a seguinte redação:

“III – Divisão da Secretaria Geral:

a) Chefe de Divisão - Cristina Abreu da Rocha Barletta - SEDUC;

b) Assistente - Eliane Carvalho da Silva- FUPES;

c) Assistente - Angélica Maria Pimentel de Carvalho - SEMES;”

Art. 2.º O inciso VII do artigo 2.º do Decreto n.º 5.502, de 27 de janeiro de 2010, passa a vigorar com a seguinte redação:

“VII – Divisão de Alojamentos:

a) Chefe de Divisão - Aroldo Alves Gobira - SEDUC;

b) Assistente - Walter Rico Faria - SEMES;

c) Assistente - José Lucenildo M. da Silva - SESERP;

d) Assistente - Virgínia Maria dos Santos Rodrigues - SEDUC;

e) Assistente - Fernando José Menezes de Figueiredo - PRODESAN;

f) Assistente - Erica Viberty Herrero dos Santos Pinto - SEDUC;

g) Assistente - Ricardo Lopes Fernandes - SESERP;”

Art. 3.º O inciso XI do artigo 2.º do Decreto n.º 5.502, de 27 de janeiro de 2010, passa a vigorar com a seguinte redação:

“XI – Divisão de Turismo e Relações Públicas:

a) Chefe de Divisão – Marco Antonio Francisco -  SETUR;

Art. 4.º O inciso XIV do artigo 2.º do Decreto n.º 5.502, de 27 de janeiro de 2010, passa a vigorar com a seguinte redação:

“XIV – Divisão dos Serviços de Limpeza:

a) Chefe de Divisão – Carlos Tadeu Eizo - SESERP;

b) Assistente – Marly Alvarez Cimino – PRODESAN;”

Art. 5.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 27 de outubro de 2010.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 27 de outubro de 2010.

CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

     Chefe do Departamento

PA 106589/2009-15

FORMALIZADO POR AHT